
 

 

POLITECHNIKA WARSZAWSKA 

 

Decyzja nr 292/2025 

Rektora Politechniki Warszawskiej 

z dnia 22 grudnia 2025 r. 

 

w sprawie określenia wartości minimalnych wielkości kryterialnych w zakresie działalności 

naukowej dla każdej dyscypliny naukowej w Politechnice Warszawskiej 

 

 

Na podstawie § 5 ust. 2 i 3 Zasad i kryteriów oceny nauczycieli akademickich, 

stanowiących załącznik do zarządzenia nr 85/2025 Rektora PW z dnia 14 listopada 2025 r.  

w sprawie oceny nauczycieli akademickich w Politechnice Warszawskiej, postanawia się,  

co następuje: 

 

 

§ 1 

 

Określa się wartości minimalne wielkości kryterialnych w zakresie działalności naukowej  

dla każdej dyscypliny naukowej w Politechnice Warszawskiej stanowiące załącznik  

do decyzji. 

§ 2 

 

Decyzja wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

     REKTOR 

 

 

      prof. dr hab. inż. Krzysztof Zaremba 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

         

        
 

 



Załącznik do decyzji nr 292/2025 Rektora PW 

 

Dyscyplina naukowa Minimalne wartości wielkości kryterialnych  
w zakresie działalności naukowej 

  

Automatyka, Elektronika, 
Elektrotechnika  
i Technologie Kosmiczne 

Autorstwo lub współautorstwo co najmniej jednej publikacji w okresie 
oceny pracowniczej: 

• w czasopiśmie z Q1 lub Q2 (indeksowanie w bazach Scopus lub WoS)  
lub  

• monografii z poziomu I lub II 
Biotechnologia 

Inżynieria Biomedyczna 

Inżynieria Chemiczna 

Inżynieria Lądowa, Geodezja 
i Transport   

Inżynieria Materiałowa 

Inżynieria Mechaniczna 

Inżynieria Środowiska, 
Górnictwo i Energetyka 

Nauki Chemiczne 

Nauki Fizyczne 

Nauki o Zarządzaniu i Jakości 

  

Informatyka Techniczna  
i Telekomunikacja 

Autorstwo lub współautorstwo co najmniej jednej publikacji w okresie 
oceny pracowniczej: 

• w czasopiśmie z Q1 lub Q2 (indeksowanie w bazach Scopus lub WoS)  
lub  

• monografii z poziomu I lub II  
lub 

•  pracy konferencyjnej z listy MNiSW (co najmniej CORE A) 

Matematyka 

  

Architektura i Urbanistyka Autorstwo lub współautorstwo w okresie oceny pracowniczej: 

• co najmniej dwóch publikacji w czasopiśmie (indeksowanie w bazach 
Scopus albo WoS)  

lub  

•  monografii z poziomu I lub II  
lub 

•  co najmniej jednego zrealizowanego lub uchwalonego lub nagrodzonego 
projektu architektonicznego/ urbanistycznego wraz z publikacją artykułu 
w czasopiśmie z baz: SCOPUS, WoS, Index Copernicus lub monografii/ 
rozdziału w monografii 

  

Filozofia Autorstwo lub współautorstwo co najmniej jednej publikacji w okresie 
oceny pracowniczej: 
• w czasopiśmie z Q1 lub Q2 (indeksowanie w bazach Scopus lub WoS)  
lub  
• rozdziału w monografii/redakcji monografii z poziomu II  
lub  
• monografii z poziomu I lub II 

  

Nauki Prawne Autorstwo lub współautorstwo co najmniej dwóch publikacji w okresie 
oceny pracowniczej: 
• w czasopiśmie z Q1 lub Q2 (indeksowanie w bazach Scopus lub WoS)  

lub czasopismach ujętych w międzynarodowych bazach ERIH PLUS, 
EBSCO, Index Copernicus International: Journal Master List 

lub 
• rozdziału w monografii/redakcji monografii z poziomu II  
lub 
• monografii z poziomu I lub II 

Dyscypliny nieewaluowane 

 


